

ZO/7-2/2024

**Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa odzieży roboczej dla kierowców” Znak sprawy ZO/7/2024**

### **Odpowiedzi na pytania**

W związku z wpływieniem pytań do niniejszego zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania koszulki POLO o składzie 100% bawełna. Dżianina o składzie 65% bawełna, 35% poliester nie występuje w produkcji w Polsce i Wykonawcy byliby zmuszeni do korzystania z produktów importowanych.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaofertowanie koszulki polo o składzie materiałowym 100% bawełna.**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza skład swetrów 50% bawełna, 50% akryl lub 50% wełna, 50% akryl?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza zaofertowanie swetrów o składzie :**

**50% bawełna, 50 % akryl**

**lub**

**50 % wełna, 50 % akryl.**

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**

***Agata Buśko***

*Prezes Zarządu  
MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze*